CONTRACTACIÓ PÚBLICA RESPONSABLE SOCIAL I AMBIENTAL  

DOCUMENT: APROVACIÓ 

Tercer.- Aprovar l’obertura del procediment d’adjudicació d’aquest 

contracte. 

Quart.- Aprovar la despesa corresponent a aquesta contractació, per un 

pressupost base de licitació de 22.674,17 € (vint-i-dos mil sis-cents 

setanta-quatre euros amb disset cèntims), IVA inclòs, i les següents 

pluriennalitats: 

2026: 4.085,43 € (quatre mil vuitanta-cinc euros amb quaranta-tres cèntims) 

IVA inclòs. 

2027: 5.049,60 € (cinc mil quaranta-nou euros amb seixanta cèntims) IVA 

inclòs. 

2028: 5.201,09 € (cinc mil dos-cents un euros amb nou cèntims) IVA inclòs. 

2029: 5.357,12 € (cinc mil tres-cents cinquanta-set euros amb dotze cèntims) 

IVA inclòs. 

2030: 919,64 € (nou-cents dinou euros amb seixanta-quatre cèntims) IVA 

inclòs. 

Cinquè.- Designar, d’acord amb la Llei 9/2017 de Contractes del Sector Públic, 

com a responsable del contracte a la persona signatària de la memòria 

justificativa d’aquesta contractació, que tindrà la competència de la gestió